SANINDUSA

Mitigeur de lavabo Single Plus haut

Mitigeur de lavabo Single Plus haut - Chrome

506430111 5604815613063

Informations Techniques

176 mm
45 mm
346 mm
2.51 kg

Single Plus
Robinetterie

Contemporain
Laiton
Plan de toilette
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Caractéristiques

- Débit d'eau a 3 Bars - 16.8 I/min

- Kit de fixation inclus

- Raccords flexibles pour I'eau C/F inclus
- Mitigeur

- Bonde non incluse
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S n N I N D U S n Mitigeur de lavabo Single Plus haut

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
5064301 CAD 2D (ZIP) , 5064301 CAD 3D (ZIP),
Robinets de Lavabo Allongé (PDF) ,

5064301 DT (PDF) ,
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